AVISO DE INTENÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, torna público o interesse em aderir a Ata de Registro de
Preços n°. 08/2016 relativo ao Pregão Eletrônico nº. 008/2016 do Instituto Nacional de Seguro
Social- INSS.

Objeto: Aquisição de material permanente na linha de mobiliário padrão INSS.

A intenção da Adesão se refere às especificações descritas no processo correspondente e
condições registradas, conforme informações a seguir:

Ata de Registro de Preços n°008/2016 - Pregão Eletrênico nº. 008/2016 do do Instituto Nacional de
Seguro Social- INSS.

Empresa: TECNOFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DO MOBILIÁRIO LTDA
CNPJ: 80.170.897/0001-30

Item Especificação Quantidade
solicitada Marca Preço

Unitário (R$)
Preço Total

(R$)

01

Estação de Trabalho de suporte- medidas
600x1500x600mm

3 TECNOFLEX 1.074,00 3.222,00

02
Gaveteiro volante com 3 gavetas e um vão-
medidas 400x500

30 TECNOFLEX 453,60 13.608,00

03
Armário baixo com duas portas de abrir- medidas
900x500x750

5 TECNOFLEX 650,00 3.250,00

04
Armário alto com duas portas de abrir- medidas
900x500x1630mm

7 TECNOFLEX 890,00 6.230,00

05 Mesa de apoio- medidas 1500x600 mm 26 TECNOFLEX 688,50 17.901,00

06 Mesa de Reunião Redonda- medidas 1110mm 1 TECNOFLEX 926,10 926,10

Valor Total Geral: R$ 45.137,10 ( Quarenta e cinco mil, cento e trinta e sete reais e dez centavos).

Lagoa Santa, 11 de agosto de 2017.

BRENO SALOMÃO GOMES
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano